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Beslut  
Värmdö kommun har utsett Elisabeth Eriksson i kategorin förskola, förskolanVarglyan, Marie 
Österberg, Ösbyskolan i kategori förskoleklass- årskurs 6, Annela Börjesson, Brunns skola i 
kategorin årskurs 4-6 samt Patrik Dahlberg, Hemmestaskolan, årskurs 7-9, till mottagare av 
utmärkelsen Årets pedagog. 
 

 

Motivering 

Kategori förskola: ”Elisabeth Eriksson har en grundläggande respekt för barnens tankar, 
känslor och nyfikenhet. Hon involverar föräldrarna och inspirerar dem till ökat engagemang 
kring barnens utveckling och lärande. Hon möter varje barn där det befinner sig och tar vara 
på stunderna med barnen. Genom sitt intresse för att ta till sig ny kunskap och sin lyhördhet 
motiverar och inspirerar hon medarbetare och knyter ihop det pedagogiska arbetet med 
läroplanen så att syftet med förskolans mål och uppdrag klargörs.” 

 

Kategori F – 3: ”Marie Österberg har en fantastisk förmåga att inspirera och motivera sina 
elever utifrån varje persons unika förutsättningar och har alltid en stund över för dem alla. 
Hon ser varje elev och deras behov och skapar en balans mellan eleverna så att alla får ta 
lika mycket plats. Hon har ett smittande och engagerande sätt och med en varm hand väcker 
hon elevernas nyfikenhet till att vilja lära sig mer och utmana sig själva.” 

 

Kategori 4 – 6: ”Annela Börjesson brinner för att använda sig av teknik i skolan och att lära 
ut vett och etikett på internet. Hon tar gärna alternativa vägar till att söka kunskap 
tillsammans med eleverna vilket gör dem nyfikna. Hon ser till individen samtidigt som hon 
arbetar mycket med gruppstärkande övningar. Genom sitt roliga och pedagogiska sätt ser hon 
till att alla elever hänger med och inspirerar dem i en lugn atmosfär med god arbetsro i 
klassen.” 

 

Kategori 7 – 9: ” Patrik Dahlberg har en otrolig förmåga att nå ut till eleverna och få dem att 
känna sig duktiga. Han klarar, utan problem, att nivågruppera i klassrummet när behovet 
finns, utan att eleverna märker det. Med en lugn och trevlig röst når han ut till alla elever, 
skapar ett lugn i klassrummet och en trygghet som ger resultat.” 

 

 


